МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4401/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

по специализации
Уголовно-правовая

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Андрущак Петр Алексеевич 2002 214 Нет

2. Баткаев Руслан Альбертович 2001 135 Нет

3. Габачиев Дмитрий Рустамович 2002 132 Нет

4. Гаджиев Мурад Анварович 2002 160 Нет

5. Григорьев Андрей Дмитриевич 2002 169 Нет

6. Даньшин Андрей Александрович 2002 158 Нет

7. Доланов Виталий Юрьевич 2002 226 Нет

8. Ефимова Анна Дмитриевна 2003 217 Нет

9. Жукова Мария Константиновна 2002 204 Нет

10. Зайганова Дарима Викторовна 2002 200 Нет

11. Зубков Матвей Владимирович 2002 223 Нет

12. Иванов Денис Сергеевич 1999 172 Нет

13. Коваленко Вадим Георгиевич 2002 145 Нет

14. Лозинский Михаил Сергеевич 2002 180 Нет

15. Медведев Эдуард Алексеевич 2002 153 Нет

16. Минченков Александр Дмитриевич 2002 215 Нет

17. Назаретян Кристина Мхитаровна 2002 155 Нет

18. Невзорова Ксения Владимировна 2002 206 Нет

19. Никифоров Кирилл Леонидович 2003 164 Нет

20. Никонова Алина Владиславовна 2002 197 Нет

21. Перелыгина Полина Алексеевна 2002 203 Нет

22. Прошин Иван Олегович 2002 138 Нет

23. Рагимханова Фарида Исамутдинова 2002 175 Нет

24. Серегин Даниил Станиславович 2002 169 Нет

25. Смирнова Анна Анатольевна 2000 233 Нет

26. Соколова Екатерина Игоревна 2001 208 Нет

27. Степанов Григорий Александрович 2002 201 Нет

28. Трушкина Софья Михайловна 2003 207 Нет

29. Тупиков Артем Дмитриевич 2002 145 Нет

30. Ульянов Евгений Владимирович 2002 198 Нет

31. Ускова Мария Алексеевна 2002 228 Нет

32. Фетисова Анастасия Сергеевна 2002 151 Нет

33. Ходько Эдуард Эдуардович 2002 139 Нет

34. Чевычелова Мария Валерьевна 2001 155 Нет

35. Шаталов Егор Игоревич 2001 213 Нет

36. Шатилов Анатолий Игоревич 2002 180 Нет

37. Шебова Елизавета Константиновна 2002 234 Нет

38. Шемяков Иван Алексеевич 2002 139 Нет

39. Шпилёва Анастасия Николаевна 2002 180 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев